Dicit baptismum. item. v. tegitur. v.
Heccepisti. C in gl. forte. in fi. adde sub. ibi oly xpi uestimentum suscep*i*.

Iudei. hic incipit. xvij. pars di. in qua d' qualiter iudei et alii baptizari. et que sunt dona baptismi. io. de. ad uomitium. i. ad pristinam conuersationem iudaicam. b. viij. menses. qz baptizandi qui sunt adulti qnqz facte accedunt ad baptismum. et p'sertim iudei. ideo fuit statutum ut p aliquod tempus p'mo examinarenz et agerent priam de quoz examinatione et p'mia. vij. c. annectit ut etiam dicit gl. et fuit hic statutum specialiter d' iudeis. s. qz ante baptismum examinationen et agerent priam per satisfactionem. vij. mensib'. sed postea fuit correctum. ut b dicit glo. et fuit b specialis statutum de indicis. non. ppter satisfactione peccati. sed propter reuerentia baptismi quam iudei circuncisionis coparatione et alioz legalium sacramentoz non adeo appreciabant. hu. de b etiam no. j. c. sine penitentia. qz s. v. C in gl. per b. c. ibi. missam. adde de b etiam no. xxxv. q. iij. d' his. et habet de hoc. s. e. di. i. ep's nullu. C in e. gl. ibi. cōuertant. adde ad b. ar. de pe. di. v. falsos.

Dicitur. reuocentur. xlvi. di. de iudeis. b. aut. v. als deos. tunc dic. i. fm. hu. si fm. v. C in gl. et bonop p'scriptione. adde sub. puni iudeus qui xpianu circumcidit et perpetuo t. ut sequit. C in e. gl. in fi. adde dic qz iudeis suos filios circumcidere licet. si alios circumcididerent pena castratis tenent. ut. ff. ad. l. cor. de sic. l. circumcidere. b au tem cum eis mitius agit qz. s. dictum sit. quia ad fidei cum penitentia reuocantur.

Dicitur. anteqz baptizet. interrogetur. s. in sabato sancto. diabolo. i. dno eius qd est modo. tale peccatum quodlibet p' quod ipse dñas hoc. unde sequit. et omnibus t. et pro. i. operibus. i. peccatis mortalib'. hu. iux aplin ad epb. iij. veterem. i. uetusitate peccati que reddit hominem uestum et corruptum. vnde sequit qui corruptum t.

Omnis ab b. v. immunes propter etatis infirmitatem. xv. q. i. firmissime. hu.

Ant in actibus apostolorum. iij. c. domini nostri sic. s. e. a quadam. vbi de hoc. hu.

Dicitur. qz penitentia. contra. j. c. pxi. dic ut ibi no. abstinentia. s. e. c. baptizandi. indicta consilium est hu. et fuit b specialiter statutum de iudeis et ex causa. ut. s. dixi. t. s. e. c. iudei. t no. j. c. prox. i.

Sane dona. i. remissio peccatorum quia prestat in baptismu. b. baptismu. hic quero utrum effectus baptismi equalis sit in oibus. dicit pe. qz sic quantu ad caracteris impressionem. et peccatorum et penarum remissionem si adulti sunt et non facti. sed quantu ad repressionem somnis et gracie infusionem.